РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «04» мая 2016 г.                                р.п. Куйтун                                 № 127-п

     О внесении изменений  в состав антинаркотической комиссии муниципального

образования Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район № 398-п от 31.05.2013года «О создании

антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район»

Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский

район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования

Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования Куйтунский район № 398-п от 31.05.2013года «О создании

антинаркотической комиссии муниципального образования Куйтунский район»

следующие изменения:

    1.1. вывести из состава комиссии:

Отчесова Николая Николаевича;

    1.2. ввести в состав комиссии:

Гончарова Андрея Александровича, заместителя мэра по социальным вопросам

муниципального образования Куйтунский район;

      2.  Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В.:

- внести в оригинал постановления администрации муниципального образования

Куйтунский район № 398-п от 31.05.2013 года информационную справку о дате внесения

в него настоящим постановлением изменений.

      3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

- разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по

социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район Гончарова А.А.

Мэр муниципального

образования Куйтунский район                                                                            А.И. Полонин

Подготовил:

Ведущий специалист по работе с детьми и

молодежью администрации МО Куйтунский район         _____________ И.В. Чуйкина

«_____»______________ 2016г.

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника управления по правовым

вопросам, работе с архивом и кадрам                                      _____________А.А. Дыня

«_____»______________ 2016г.

Заместитель мэра по социальным вопросам                     _____________ А.А. Гончаров

«_____»______________ 2016г.

Список рассылки:

1. В дело – 1 экз.;

2. Орг. отдел – 2 экз.;